

Cavius Holding ApS
Julsøvej 16
8600 Silkeborg
Business Registration No
37157872

**Annual report 01.05.2017
- 30.04.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 03.10.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Tom Deichmann

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 30.04.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Cavius Holding ApS
Julsøvej 16
8600 Silkeborg

Central Business Registration No (CVR): 37157872

Founded: 14.10.2015

Registered in: Silkeborg

Financial year: 01.05.2017 - 30.04.2018

Board of Directors

Tom Deichmann
Kent Posselt Pedersen
Torben Hartvigsen
Glenn Højmosé
Rasmus Sandorff Jacobsen
Stephen Henry Ellwood

Executive Board

Glenn Højmosé

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities consist in holding investments in other companies.

Development in activities and finances

The Company's profit is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Other external expenses		(12.500)	(10.000)
Operating profit/loss		(12.500)	(10.000)
Income from investments in group enterprises		(1.419.853)	1.352.855
Profit/loss before tax		(1.432.353)	1.342.855
Tax on profit/loss for the year	1	2.750	2.200
Profit/loss for the year		(1.429.603)	1.345.055
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		(5.515.574)	1.352.855
Retained earnings		4.085.971	(7.800)
		(1.429.603)	1.345.055

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Investments in group enterprises		9.661.389	10.176.963
Fixed asset investments	2	9.661.389	10.176.963
Fixed assets		9.661.389	10.176.963
Income tax receivable		8.250	392.578
Receivables		8.250	392.578
Current assets		8.250	392.578
Assets		9.669.639	10.569.541

Balance sheet at 30.04.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		125.260	125.260
Reserve for net revaluation according to the equity method		3.647.775	9.163.349
Retained earnings		<u>4.954.825</u>	<u>868.854</u>
Equity		<u>8.727.860</u>	<u>10.157.463</u>
Income tax payable		<u>0</u>	<u>387.078</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>387.078</u>
Payables to group enterprises		916.779	0
Other payables		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>941.779</u>	<u>25.000</u>
Liabilities other than provisions		<u>941.779</u>	<u>412.078</u>
Equity and liabilities		<u>9.669.639</u>	<u>10.569.541</u>
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	125.260	9.163.349	868.854	10.157.463
Profit/loss for the year	0	(5.515.574)	4.085.971	(1.429.603)
Equity end of year	125.260	3.647.775	4.954.825	8.727.860

Notes

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
1. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	<u>(2.750)</u>	<u>(2.200)</u>
	<u>(2.750)</u>	<u>(2.200)</u>
		Invest- ments in group enterprises DKK
2. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		<u>6.013.614</u>
Cost end of year		<u>6.013.614</u>
Revaluations beginning of year		4.163.349
Share of profit/loss for the year		<u>(1.419.853)</u>
Revaluations end of year		<u>2.743.496</u>
Other adjustments		<u>904.279</u>
Impairment losses end of year		<u>904.279</u>
Carrying amount end of year		<u>9.661.389</u>

	Registered in	Corpo- rate form	Equity inte- rest %
Investments in group enterprises comprise:			
Cavius ApS	Silkeborg	ApS	100,0
Cavius Electronics	China	N/A	66,0

3. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2015/16 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 14 October 2015 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.
